

Kjære alle gode venner av Herredshuset



Årsmøte i Herredshusets Venner – onsdag 27. mars kl 19.00

Vi innkaller til årsmøtet i Herredshusets venner. Ordinære årsmøtesaker. Ingen saker er innkommet inn fristen. Møtet er på Herredshuset.

Valgkomiteen har alle representanter i Stiftelsen og Venneforeningen på plass. De har i flere år gjort en fenomenal jobb, men vil gjerne skiftes ut nå. Vi skal ha på plass to nye i valgkomiteen, og vil kontakte noen utvalgte medlemmer. Håper dere sier ja til en hyggelig utfordring. Medlemmene i venneforeningen er positive folk!

Samarbeid med Kulturhuset

Vi ønsker velkommen til «Helaften på Herredshuset» med en bedre middag fra 18.30 i restauranten eller med en tur i baren fra kl 19.00. Konsertene starter kl 20.00. Les mer om konsertene, billetter og middagstilbud på Kulturhusets sider <http://www.ullensakerkulturhus.no/>

- **Torsdag 14. mars (i dag) – Daniel Kvammen**

Daniel Kvammen fra Geilo har gjort stor suksess med sine underfundige og fengende låter. I dag, akustisk.

- **Torsdag 21. mars - Rigmor Galtung**

En av våre folkekjære komikere feirer 50 år med nytt soloshow; «Syltynn, topp trent & dønn ærlig!»

- **Torsdag 11. april - Trond Granlund & The Ride**

Trond Granlund og bandet the Ride gleder seg til konsert på Herredshuset, deres førstevalg i Ullensaker.

Billetter kan kjøpes på Herredshuset før forestillingen, men da kan du risikere at alt er utsolgt. Arrangementene på Herredshuset er populære!

Samarbeid med Foreningen Ullensaker Norden.

Lørdag 23. mars er Nordens dag. Vi er glade for at Foreningene Ullensaker-, Nannestad- og Eidsvoll Norden markerer Nordens dag og Foreningen Nordens 100 års jubileum på Herredshuset. De ønsker velkommen og frister med nordiske smørbrød og damekoret Creme Fraiche som synger nordiske sanger. Arrangementet åpnes av Harald Espelund kl 15.00, men mat og drikke kan kjøpes fra kl 14.30. Inngang for voksne kr 100, barn gratis.

I påsken inviterer Mortens Kro AS også i år til fristende påskebuffet til kr 419,- pr voksne kuvert. Buffeten åpner alle helligdagene kl 15.00. Vi oppfordrer alle som holder seg i Ullensaker til å slutte opp om denne hyggelige tradisjonen. Bord må bestilles på forhånd, 63 97 14 30 eller herredshuset@mortenskro.no.

Har du forresten husket å betale medlemskontingenten til venneforeningen for 2019 på kr 400? Betal med Vipps 76817 (kjøp og betal) eller til konto 1645 15 07331. Vi prioriterer vedlikehold av huset i år.

Velkommen på Herredshuset i løpet av våren 2019.

Katrine Grønneberg (*leder i Herredshuset Venner- leder@herredshusetsvenner.no*)

Rolf Baardseth, Geir Solum, Bjørn Støverud, Runa Rogstad, Helge Velure, Olav Neremoen, Frode Larsen og Kathrine Brannvoll

*Herredshusets Venner, Postboks 105, 2051 Jessheim,
bankkonto 1645 15 07331, www.herredshusetsvenner.no, eller Facebook*

